
急行志賀高原線時刻表 Ｈ30.4.3改正
担当営業所 飯山 長野 飯山 長野

飯山駅 9:15
長野駅東口 ↓ 10:15 12:30 15:10
高速小布施 ↓ 10:33 12:48 15:28
アップルシティ中野 9:33 10:45 13:00 15:40
イオン中野店前 9:35 10:47 13:02 15:42
道の駅やまのうち 9:39 10:51 13:06 15:46
砂止（志賀行きは、通過「乗降無し」） ↓ ↓ ↓ ↓
スノーモンキーパーク 9:45 10:57 13:12 15:52
サンバレー 10:08 11:20 13:35 16:15
丸池 10:10 11:21 13:37 16:17
総合会館98前 ↓ 11:23 ↓ ↓
蓮池 10:14 11:27 13:41 16:21
発哺温泉 ↓ 13:50
高天ヶ原 ↓ 13:54
一の瀬 ↓ 13:55
一の瀬スキー場 ↓ 13:56
焼額山入口プリンスホテル西館前 ↓ 13:58
プリンスホテル南館前 ↓ 14:00
プリンスホテル東館前 ↓ 14:02
奥志賀ゴンドラ前 ↓ 14:05
奥志賀高原ホテル ↓ 14:11
木戸池 11:34
平床 11:35
熊の湯 11:36
ほたる温泉（硯川） 11:38
横手山スキー場（陽坂） 11:44
のぞき 11:49
渋峠 11:52
白根火山 12:06

担当営業所 飯山 長野 飯山 長野
白根火山 12:55
渋峠 13:08
のぞき 13:11
ほたる温泉（硯川） 13:23
熊の湯 13:25
平床 13:26
木戸池 13:27
奥志賀高原ホテル ↓ 14:25
奥志賀ゴンドラ前 ↓ 14:30
プリンスホテル東館前 ↓ 14:34
プリンスホテル南館前 ↓ 14:35
焼額山入口プリンスホテル西館前 ↓ 14:36
一の瀬スキー場 ↓ 14:38
一の瀬 ↓ 14:39
高天ヶ原 ↓ 14:41
発哺温泉 ↓ 14:46
蓮池 10:30 13:40 14:55 16:35
丸池 10:31 13:41 14:56 16:36
サンバレー 10:32 13:42 14:57 16:37
スノーモンキーパーク 10:46 13:56 15:11 16:51
砂止 10:47 13:57 15:12 16:52
道の駅やまのうち 10:50 14:00 15:15 16:55
イオン中野店前 10:53 14:03 15:18 16:58
アップルシティ中野 10:56 14:06 15:21 17:01
高速小布施 11:01 14:11 ↓ 17:06
長野駅東口 11:41 14:51 ↓ 17:46
飯山駅 15:56

降
車
の
み

乗
車
の
み


